

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

عنوان:

سخنرات:

وقایع قبل از ظهور در کلام امام حسین علیه السلام.



@SERATEHAGHI

دکتر باقر پورکاشانی



راوی از حضرت سیدالشهداء صلوات الله علیه روایت می‌کند که فرمود؛ از ما آل محمد علیهم السلام دو از ده مهدی آخر آن هانهمین فرزند از اولاد مننه و او امام و قائم به حقه. خداوند به واسطه‌ی او زمین را پس از مردن زندی نماید زمین پس از مردن زندی می‌شود بحث انسان نیست‌ها، حالا بعدی گم در آیند می‌ادروایاتی که وقتی حضرت تشریف میارن به برکت ظهور حضرت کلاً تحولی در تکوین زمین به وجود می‌آید؛ یعنی هرگونه قحطی، مشکلاتی که به زمین غالب می‌شود اینا همه از بین می‌ره؛ سیل، زلزله، این همه‌ی آفت‌هایی که بخواد برسه که موجب خرابی زمین بشه اصلاً هیچ‌کدوم در مورد حضرت دیگه معناداره؛ و دین حق را به واسطه‌ی او بر جمیع ادیان غلبه می‌کند یعنی یک جور می‌شه دیگه دینی نمی‌مونه در مقابل دینی در مقابل دین اسلام بخواد یا تشیع بخواد قرار بگیره قالب می‌شه دین قالب و کاملی که در ارتباط با این زمین صورت می‌گیره دین اسلام هست.

می‌شه گفت ولایت امیرالمومنین رو دیگه همه قبول می‌کنن

کسی نیست قبول نکند؟!

بله دیگه قالب می‌شه اون کسی هم که قبول نکنه حضرت
بهش معجزه ارائه دادن اون معاند دیگه دشمن حضرت که
بعد اون‌های شن از دشمنان حضرت و حضرت این‌ها همه رواز
بین می‌برن. بعد می‌فرمایند: اگر چه مشرکین کراحت داشته باشن
آگه مشرکین نخواهند ولی خب دین می‌شه دین قالب. از برای
اوست غیبتی که عدای از دین برگردن و گروهی بردین ثابت
مانند مؤمنین به او به ملامت مخالفین اذیت شوند حالا دیگه
حضرت داره می‌گه که: چه اتفاقاتی می‌افته قبل از ظهور حضرت
یکی این می‌گه که خیلی ملامت می‌کنند مؤمنین و منتظرین
حضرت را و میگن کو امام زمان چیه؟ این حرفا چیه؟ نه نسبت
به حضرت مهدی‌ها تو روایات هست که آخر الزمان کلاً نسبت به
نهی معروف می‌شه امر به منکر می‌شه. بعد فرمودند که؛ از برای
اوست غیبتی که عدای از دین برگردند و گروهی بردین ثابت
مانند مؤمنین به او به ملامت مخالفین اذیت شوند و به آن‌ها گفته
شود در چه وقت این وعد یعنی ظهور قائم انجام می‌شود اگر شما
راست می‌گی...

بعد ببینید تشبیه امام حسین چیه؟ حضرت فرمودند که: آگاه باشید صبر کنند بر اذیت و تکذیب در غیبت آن حضرت، مانند کسی است که در خدمت رسول الله با شمشیر خود جهاد بنماید، کسی که در مقابل این ملامت‌ها بتونه خودشو حفظ بکنه، صبر بکنه، تأمل بکنه، وظیفه‌ی خودش رو انجام بده. و امام زمان حقیقت دینه این طوری نیست که فقط در مورد خود حضرت باشه کلا در مورد احکام دینه امام زمان حقیقت دینه شما یک قسمت از احکام و تعطیل بکنی یه قسمت از امام زمان رو تعطیل کردی، امام زمان حقیقت دینه. حالا آگه چنان چه نسبت به هر چیزی که حتی در مورد دینه یک نفر بتونه صبر بکنه، تأمل بکنه، تقوا داشته باشه، ورع داشته باشه، خودشونگه بداره چنان فضیلتی داره که فرمودن: به مانند این که در رکاب رسول خدا شمشیر به دست جانش رو گرفته حاضره جانش و فدای پیامبر اسلام بکنه چنین فضیلتی به این فرد داده می‌شه که اصلا این تصورش خیلی سخته!

شما تو میدان جنگی تصور بکن اون طرف شمشیرها برهنه،
نیزه‌ها آماده، یعنی وقتی يك نفر ورود پیدا می‌کنه جانش رو
کف دستش گذاشته دیگه چیز کمی نیست که این قدر شجاعانه
می‌خواد که جان نثاری کنه حالا خیلی اجر داره پاداش داره.
کسی هم که در زمان غیبت چنین حالتی داشته باشه چنین صبری
رو داشته باشه کأنّ جانش را کف دستش گذاشته داره برای
کی؟! برای پیامبر اسلام داره چنین کاری رو انجام میده. روایات
روایات عجبیه.